

ELENCO PREZZI - COMPUTO

"ALLEGATO B" ALLA RICHIESTA DI PREVENTIVO

REALIZZAZIONE PLATEA E MARCIAPIEDE - PLINTO E CAVIDOTTO IMPIANTO RSU

Tariffa		u.m.	p.ug.	lungh.	largh.	alt.	quant.	prezzo unitario	importo
01	Taglio di pavimentazioni stradali e marciapiedi, eseguito con sega semovente a disco, per una profondità di cm 15-20, per pavimentazioni in conglomerato bituminoso e/o calcestruzzo								
	Platea Ciller								
	angolo capanone	ml	1	1,50			1,50		
	marciapiede fronte cabina	ml	2	1,50			3,00		
	Portale radiometrico								
	proiezione plinto	ml	2	0,75			1,50		
	proiezione plinto	ml	1	1,50			1,50		
	Sommano	ml					7,50	€ 2,35	€ 17,63
02	Demolizione totale e asportazione di pavimentazione stradale e marciapiedi per uno spessore fino a cm 30, eseguita a tutta sezione, compresa la formazione delle tracce perimetrali di taglio, la demolizione e asportazione della pavimentazione con mezzi meccanici;								
	Platea Ciller								
	marciapiede fronte cabina	mq		23,50	1,50		35,25		
	angolo capanone	mq		1,00	1,00		1,00		
	marciapiede fronte cabina	mq		2,50	1,50		3,75		
	Portale radiometrico								
	Strada plinto	mq		1,50	0,75		1,13		
	Sommano	mq					41,13	€ 10,30	€ 423,59
03	Scavo a sezione ristretta e obbligata per la parte eccedente la frazione bituminosa e/o calcestruzzo, fino alla profondità di posa, inclusa la quota del sottostrato di regolarizzazione del piano di posa, eseguito a mano con l'ausilio di martelli demolitori e/o eventualmente con mezzo meccanico;								
	Platea Ciller								
	marciapiede fronte cabina	mc		1,50	2,50	0,40	1,50		
	marciapiede fronte cabina	mc		1,60	23,50	0,40	15,04		
	marciapiede fronte cabina	mc		1,50	23,50	0,40	14,10		
	platea Ciller	mc		5,10	6,63	0,40	13,53		
	Portale radiometrico								
	plinto	mc		1,50	1,50	1,00	2,25		
cavidotto e pozzetti	mc		40,00	0,40	0,60	9,60			
	Sommano						56,02	€ 21,41	€ 1.199,29
04	Caratterizzazione tal quale comprendente le analisi chimiche necessarie alla caratterizzazione, ai sensi della normativa vigente in materia, dei materiali da scavo e/o rifiuti, compresa la attribuzione del codice CER e l'indicazione delle modalità di smaltimento, per ciascun campione, escluso materiali contenenti								
	Frazione bituminosa	cad	1				1		
	Sommano						1	€ 275,00	€ 275,00

ELENCO PREZZI - COMPUTO

"ALLEGATO B" ALLA RICHIESTA DI PREVENTIVO

REALIZZAZIONE PLATEA E MARCIAPIEDE - PLINTO E CAVIDOTTO IMPIANTO RSU

Tariffa		u.m.	p.ug.	lungh.	largh.	alt.	quant.	prezzo unitario	importo
05	Conferimento dei rifiuti derivati dalle lavorazioni (macerie inerti provenienti da demolizioni, rimozioni, scavi), presso impianto autorizzato al recupero , con rilascio di Copia del Formulario di identificazione dei rifiuti, debitamente vidimato dall'impianto, attestanti l'avvenuto conferimento presso lo stesso, da presentare in copia conforme alla Direzione dei Lavori in sede di emissione dello Stato d'Avanzamento dei Lavori, compreso il carico in cantiere, il trasporto a discarica dei materiali di risulta e l'indennità di conferimento ad impianto di recupero demolizioni varie	mc	41,13			0,30	12,34		
		Sommano	mc				12,34	€ 22,31	€ 275,28
06	Realizzazione di sottofondo stradale (massicciata) in granulare naturale (tout-venant), compresa la fornitura dei materiali di apporto e la vagliatura per raggiungere l'idonea granulometria, acqua, lavorazione e costipamento dello strato con idonee macchine, compresa ogni fornitura, lavorazione ed onere per dare il lavoro compiuto alla regola d'arte, misurato in opera costipato, spessore finito cm. 40 Platea Ciller pavimentazione stradale marciapiede marciapiede platea marciapiede Portale radiometrico plinto								
		mc		23,50	1,50	0,40	14,10		
		mc		23,50	1,60	0,40	15,04		
		mc		2,50	1,50	0,40	1,50		
		mc		5,30	4,60	0,40	9,75		
		mc		4,60	0,83	0,40	1,53		
		mc		1,50	1,50	0,20	0,45		
Sommano						42,37	€ 29,16	€ 1.235,49	
07	Fornitura e posa in opera di Calcestruzzo C12/15 per uso non strutturale confezionato con cemento tipo 32,5 R in centrale di betonaggio, diametro massimo nominale dell'aggregato 30 mm, per getto di per platea e plinti Platea Ciller pavimentazione stradale marciapiede marciapiede (plinto) platea								
		mc		23,50	1,50	0,10	3,53		
				23,50	1,60	0,10	3,76		
				2,50	1,50	0,10	0,38		
				5,30	4,60	0,10	2,44		
Sommano						10,10	€ 167,77	€ 1.694,14	
08	Casseforme per getti in calcestruzzo , per fondazioni, plinti, travi rovesce, platee; marciapiede platea	mq		23,50		0,20	4,70		
		mq	2	10,20		0,40	4,08		
		Sommano					8,78	€ 27,00	€ 237,06
09	Acciaio tondo in barre nervate per cemento armato con caratteristiche rispondenti alla norma UNI EN 10080 e Rete di acciaio elettrosaldato , in opera compresa lavorazione, posa, sormonti, sfrido, legature Platea Ciller rete elettrosaldato armatura platea								
		kg		23,50	1,50	3,95	139,24		
		kg		23,50	1,60	3,95	148,52		
		kg		9,75		80	780,00		

ELENCO PREZZI - COMPUTO

"ALLEGATO B" ALLA RICHIESTA DI PREVENTIVO

REALIZZAZIONE PLATEA E MARCIAPIEDE - PLINTO E CAVIDOTTO IMPIANTO RSU

Tariffa		u.m.	p.ug.	lungh.	largh.	alt.	quant.	prezzo unitario	importo
	Portale radiometrico armatura plinto	kg			1,50	80	120,00		
	Sommano						1187,76	€ 2,21	€ 2.624,94
10	Strutture armate in conglomerato cementizio (platea-plinto), realizzate mediante getto di calcestruzzo di resistenza C30, confezionato in impianto di betonaggio, con l'ausilio di gru o qualsiasi altro mezzo di movimentazione, compresa la vibratura, esclusi ferro e casseri								
	Platea Ciller pavimentazione stradale	mc		23,50	1,50	0,20	7,05		
	marciapiede			23,50	1,60	0,20	7,52		
	marciapiede (plinto)			2,50	1,50	0,40	1,50		
	platea			5,30	4,60	0,40	9,75		
				4,60	0,83	0,20	0,76		
	Portale radiometrico plinto	mc		1,50	1,50	1,00	2,25		
	Sommano						28,84	€ 190,00	€ 5.478,76
11	Fornitura e posa in opera di pozzetto prefabbricato in calcestruzzo vibrocompresso , completo di piastra di base e di copertina carrabile per traffico leggero in cemento armato, installazione con la sigillatura delle giunzioni al pozzetto delle tubazioni in entrata e/o in uscita, compreso il sottofondo, il rinfiacco in calcestruzzo. Dimensioni nette interne 40x40x40								
	Portale radiometrico plinto	cad	3				3		
	Sommano						3	€ 150,00	€ 450,00
12	Realizzazione di sottofondo per letto di posa di tubazioni, ricalzatura e ricoprimento , costituito da sabbione di cava o da pietrischetto con granulometria da cm 1-3 dato in opera compreso trasporto, stesura e regolarizzazione								
	Portale radiometrico cavidotto	mc		40,00	0,40	0,30	4,80		
	Sommano						4,80	€ 20,90	€ 100,32
13	Fornitura e posa in opera di cavidotto corrugato flessibile Ø 63 in polietilene con sonda tiracavi per impianti elettrici e telefonici interrati, esecuzione a doppia parete conformi alle Norme CEI EN 50086-1-2-4, completi in opera di manicotti di giunzione, compresa la sistemazione e la regolarizzazione del fondo di posa, la formazione di pendenze longitudinali, l'assemblaggio delle tubazioni, l'esecuzione degli innesti nei pozzetti, il fissaggio delle tubazioni con malta di cemento in corrispondenza dei manicotti di giunzione, degli innesti ed ove necessario, la installazione a circa 20 cm dalla tubazione del nastro segnacavi								
	Portale radiometrico cavidotto	ml	1	38,00			38,00		
	Sommano						38,00	€ 12,00	€ 456,00

ELENCO PREZZI - COMPUTO

"ALLEGATO B" ALLA RICHIESTA DI PREVENTIVO

REALIZZAZIONE PLATEA E MARCIAPIEDE - PLINTO E CAVIDOTTO IMPIANTO RSU

Tariffa		u.m.	p.ug.	lungh.	largh.	alt.	quant.	prezzo unitario	importo
14	Fornitura e posa in opera di puntazza a croce per dispersione realizzata in acciaio zincato a fuoco di dimensioni 50x50x5 mm, lunghezza 1,5 ml, da conficcare in terreno di media consistenza, all'interno di pozzetto ispezionabile e comprensiva di staffa, morsetto per collegamento, collegamento alla rete generale di terra e quanto altro occorre per dare l'opera finita Portale radiometrico	cad	1				1		
	Sommano						1	€ 50,00	€ 50,00
15	Adeguamento e messa in quota di pozzetti, caditoie e griglie esistenti, mediante l'adeguamento dei manufatti esistenti e ove necessario la loro sostituzione con elementi uguali per tipologia e dimensioni, compreso lo scavo il rinterro ed ogni onere e magistero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte Platea Ciller	cad	3				3		
	Sommano						3	€ 150,00	€ 450,00
16	Onere ricerca sottoservizi - Ricerca sottoservizi e la risoluzione di eventuali interferenze, e dei relativi tracciati per l'individuazione in situ degli stessi mediante l'utilizzo di strumenti idonei ed atti allo scopo, compresa apertura pozzetti ed ogni altra forma di attività necessaria								
	operaio specializzato	ora	6						
	Sommano						6	€ 31,54	€ 189,24
	operaio qualificato	ora	6						
	Sommano						6	€ 29,30	€ 175,80
	operaio comune	ora	6						
	Sommano						6	€ 26,41	€ 158,46
Sommano importi									€ 15.491,00